浙宣干〔2011〕21号

关于开展第四批浙江省宣传文化系统

“五个一批”人才推荐选拔工作的通知

各市委宣传部，省级宣传文化系统各单位，省委党校，省教育厅：

为贯彻落实《浙江省中长期人才发展规划纲要（2010－2020）》和《浙江省宣传文化系统“五个一批”人才工程实施意见》（浙宣〔2004〕54号）精神，按照《浙江省宣传文化系统“五个一批”人才选拔工作实施办法》（浙宣干〔2005〕27号）文件的要求，现就开展第四批全省宣传文化系统理论、新闻、出版、文艺和文化经营管理“五个一批”人才推荐选拔工作有关事项通知如下：

一、推荐人选条件

推荐人选为德才兼备、业绩突出、发展潜力大的优秀中青年人才。各界别具体要求参见《浙江省宣传文化系统“五个一批”人才选拔工作实施办法》（浙宣干〔2005〕27号）文件。第四批推荐选拔人选一般应具有大学本科以上文化程度、副高级以上专业技术职务，身体健康，年龄要求为1960年1月1日后出生， 40周岁以下的要占一定的比例。对那些德才素质好、发展潜力大、近年来在宣传思想文化工作中业绩突出的优秀人才，在学历、职称上可适当放宽条件。担任厅级领导职务的人选一般不列入推荐范围。

二、推荐人数

“五个一批”人才推荐选拔工作实行总量控制，第四批拟选拔60名，推荐名额120名。各市委宣传部、省直相关单位按照下达的第四批人选推荐名额（见附件1）进行推荐，并按照人选的综合条件进行排序。省属高等院校的理论人才人选由省教育厅组织推荐。

三、报送材料

1、单位书面报告一式一份（加盖公章）。写明联系人和联系电话。

2、人才推荐表和综合表。严格按照填写要求在统一的电子模板（在寄送的光盘中）填写人才综合表和推荐表。一个推荐表作为一个电子文件，文件名采用人选姓名；推荐人选汇总后填写综合表，文件名采用推荐单位名。所有电子文件集中到一张光盘上，并打印出推荐表、综合表（加盖公章）各一份连同光盘一并报送。

3、业务成果。每位人选须报送能代表本人业务水平的作品1件（理论类为专著或论文，新闻类为有关新闻作品，出版类为策划、编辑的出版物，文艺类为有关文艺作品，经营管理类为代表经营业绩的材料）。
四、截至日期

报送材料截止日期为2011年3月31日。

各市、各单位要高度重视，准确把握标准，严格推荐程序，扩大选人渠道，充分发扬民主，广泛听取意见，切实把这项工作抓紧抓好，并按照要求将推荐材料报送省委宣传部干部处。

联系人：陈洁，骆健;

联系电话：（0571）87059309， 87053381；

地址：杭州市省府路省委宣传部干部处

邮政编码：310025；

附件：

1、第四批浙江省宣传文化系统“五个一批”人才推荐名额分配表

2、浙江省宣传文化系统“五个一批”人才推荐表

3、浙江省宣传文化系统“五个一批”人才综合表

                    中共浙江省委宣传部

                           2011年3月3日
主题词：“五个一批”人才  推荐选拔  通知

抄报：中央宣传部

抄送：省委组织部、省人社厅

附件一
第四批全省宣传文化系统“五个一批”

人才推荐名额分配表
	推荐单位
	推荐名额
	备注

	杭州市委宣传部
	6

	宁波市委宣传部
	6

	温州市委宣传部
	4

	绍兴市委宣传部
	4

	嘉兴市委宣传部
	4

	湖州市委宣传部
	4

	金华市委宣传部
	4

	衢州市委宣传部
	4

	舟山市委宣传部
	4

	台州市委宣传部
	4

	丽水市委宣传部
	4

	省委党校
	4

	省教育厅
	12
	含省部属高等院校

	省文化厅
	8

	省新闻出版局
	4
	含省级专业报、省级期刊、出版社

	浙江日报报业集团
	8

	浙江出版联合集团
	8

	浙江广播电视集团
	8

	省社科院
	6

	省文联
	6
	含省级协会会员、中国美术学院

	省作协
	4
	含全省作协会员

	浙江在线新闻网站
	2

	省文化产业促进会
	2

	合计
	120

PAGE